
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek wynajmu świetlic wiejskich Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXV/160/2017 Rady Gminy 
Brodnica z dnia 22 maja 2017 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich 
w Gminie Brodnica” (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4084) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 27/2023 Wójta Gminy Brodnica z dnia 23 maja 2023 roku w sprawie ustalenia 
stawek wynajmu świetlic wiejskich w Gminie Brodnica § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich: 

Stawka – brutto 
za wynajem świetlicy na cele prywatne 

 
Lokalizacja świetlicy wiejskiej 

mieszkaniec 
sołectwa 

pozostałe osoby i 
podmioty 

Stawka – brutto za 
1 godzinę wynajmu 

świetlicy  

Grzybno, Grabianowo, Żabno 350,00  450,00  20,00 zł 

Brodnica, Brodniczka, Górka, 
Iłówiec, Manieczki 

300,00  400,00  20,00 zł 

Chaławy, Iłówiec Wielki, Szołdry, 
Sulejewo, Ogieniowo 

250,00 350,00 20,00 zł 

”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. rolnictwa, geodezji i gospodarki gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 marca 2024 roku. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C41B1424-5B57-4DF9-A659-101C4A31FBAD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


